
 

Z á p i s 
 

z 13. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 26.04.2023 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 7/0/0/7. 

 
 
II. Projednávané body dne 26.04.2023: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice doporučuje Zastupitelstvu MČ souhlasit s předloženým 

návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška statutárního města Brna č. 17/2011, Požární řád města Brna, který je 
přílohou č. 2 zápisu, stanovit v příloze č. 4 novou provozní dobu místa, odkud lze hlásit 
požár, a to ÚMČ Brno-Bohunice v po a st od 8:00 do 17:00 hod. a uložit Ing. Florianové 
zaslat toto stanovisko na Odbor vnitřních věcí Magistrátu města Brna. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/RMČ v rozpočtu MČ Brno-

Bohunice pro rok 2023 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 3 zápisu a ukládá 
vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 


